



VENDAS: Não Faturado

EMISSION: 03/04/2024 03:24

CLIENTE: 1584 - MUNICIPIO DE ARARICA

PAGAMENTO: EM MÃOS

FANTASIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICA

PEDIDO 3476

ENDEREÇO: AVENIDA JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

Nº: 355

Bairro: CENTRO

CIDADE: ARARICA-RS

Observação:

VENDEDOR: ADMINISTRADOR (1)

PRODUTO NOME	QTD	UND	V. ITEM	TOTAL
269 BATEDOR DE CLARAS PLASVALE	3	UN	49,90	149,70
3206 VERSATILLE ESPATULA P FRITURA PRETA	2	UN	16,69	33,38
385 CACAROLA EIRILAR 40 20L	4	UN	239,90	959,60
387 CACAROLA ERILAR 45 30L	3	UN	279,90	839,70
3982 LIXEIRA BASCULANTE 50L PLASVALE AMARELO	24	UN	118,90	2.853,60
424 CAIXA EMPILHABEL 15L COM TAMPA PLASVALE	2	UN	64,90	129,80
443 CAIXA ORGANIZADOR 27L PLASVALE	8	UN	49,99	399,92
461 CAIXA RANCHO COLOR 53X35X30CM	20	UN	34,90	698,00
498 CALDEIRAO EIRLAR 38	3	UN	319,90	959,70
110 ASSADEIRA RETANGULAR ALTA4 38X27 ALUMINIO	15	UN	34,90	523,50
1128 ESCORREDOR MACARAO PRO 35	2	UN	89,90	179,80
1286 FACA DE PAO SIMPLES N08	5	UN	19,90	99,50
130 BACIA PLASTICA 13,5LTSBRANCA	10	UN	15,90	159,00
1300 FACA MUNDIAL BIFE N8 5510-8	5	UN	89,90	449,50
135 BACIA REDONDA CANELADA 34L PLASVALE BRANCA	9	UN	49,90	449,10
1711 JARRA ELETRICA 1,8L	4	UN	120,00	480,00
1793 LIXEIRA BASCULANTE 50 LTS PLASVALE BRANCO	6	UN	550,00	3.300,00
1805 LIXEIRA PEDAL 50 LTS DELLA BRANCA	2	UN	179,90	359,80
2 CLEAN GARFO MESA A GRANEL	470	UN	4,49	2.110,30
2017 PANELA PRESSAO 4,5LTS POLIDA EIRILAR	4	UN	115,00	460,00
2018 PANELA PRESSAO PROFISIONAL 25L EIRILAR	3	UN	639,90	1.919,70
2135 PICADOR DE LEGUMES PEQUENO VITALEX	2	UN	219,90	439,80
2162 PLACA CORTE POLIETILENO BRANCA 1 X30X40	5	UN	84,90	424,50
217 BANDEJA 17L PLASVALE	6	UN	39,90	239,40
219 BANDEJA 7L COR NATURAL PLASVALE	13	UN	18,90	245,70
2360 PRATO TEMPERADO FUNDO	300	UN	12,90	3.870,00
2385 RALADOR INOX 4 FACES CABO BRANCO	4	UN	39,90	159,60
560 CESTO PLASTICO TELADO MULTIUSO 26X28X67CM PLASVALE	12	UN	12,90	154,80
595 CLASSICA COLHER MESA A GRANEL	470	UN	7,90	3.713,00
597 CLASSICA FACA CHURRASCO A GRANEL	470	UN	7,90	3.713,00
614 CLEAN PEGADOR MULTIUSO	10	UN	19,90	199,00
628 COLHER CARTELADA PLASVALE	8	UN	24,90	199,20
635 COLHER MACICA POLIETILENO 50CM 7X50CM	5	UN	29,90	149,50
662 CONCHA COM GANCHO PLASVALE	6	UN	22,90	137,40
680 CONCHA PRO 12 EIRILAR	5	UN	44,90	224,50

PRODUTO NOME

		QTD	UND	V. ITEM	TOTAL
682	CONCHA/ESCUMADEIRA INOX REFORCADA	6	UN	19,90	119,40
747	COPO MEDIDAS ACRILICO 200 ml	300	UN	12,90	3.870,00
1087	EQUIPAMENTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LTS VITALEX	2	UN	1.190,00	2.380,00

VALOR TOTAL DE PRODUTOS: 37.752,40

DESCONTO: 0,00

VALOR LÍQUIDO: 37.752,40

* 6 conjuntos
suprimento 11550,-

